N° de Candidatos por Vagas

ESPECIALIDADE

Atendimento ao queimado
Cardiologia

Cardiologia

Cirurgia Geral

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica/Clinica Cirargica
Coloproctologia

Dermatologia

Ecografia Vascular com doppler
Endocrinologia

Ginecologia e Obstetricia
Infectologia / Pediatria
Medicina do Trabalho
Neurologia

Oftalmologista

Ortopedia e Traumatologia
Ortopedia e Traumatologia
Otorrinolaringologia
Patologia/Medicina Laboratorial
Pediatria

Pediatria

Pediatria

Radiologia

Urologia

USG Geral/lUSG EM GO

AREA DE TRABALHO

SAU I - Servigo de Queimaduras
Centro Clinico - Ambulatério
SAU Il - MAPA

SAU | - Pronto Atendimento
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Pronto

SAU | - Pronto Atendimento
SAU Il - UniDomiciliar

Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - USG Vascular
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Ambulatério
SAU Il - Centro de Vacinagdo
SAU Il - Protecéo no Trabalho
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Ambulatério
SAU | - Pronto Atendimento
Centro Clinico - Ambulatério
SAU | - Laboratério

Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - Pronto

SAU | - Pronto Atendimento
SAU | - Servico de Radiologia
Centro Clinico - Ambulatério
Centro Clinico - USG Geral

TOTAL

N° DE VAGAS

2
4
6
11

182

N° DE INSCRICOES

3
6
7
22
8
2
7
19

197

Unimed |2

Goiania |
CANDIDATOS POR VAGA
1,50
1,50
1,17
2,00
1,33
0,18
0,39
1,58
1,00
0,80
1,00
1,71
1,00
0,70
0,75
2,00
1,75
2,25
1,50
1,25
1,00
0,92
1,25
7,00
0,86
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