Nº de Candidatos por Vagas



•				
ESPECIALIDADE	ÁREA DE TRABALHO	N° DE VAGAS	N° DE INSCRIÇÕES	CANDIDATOS POR VAGA
Atendimento ao queimado	SAU I - Serviço de Queimaduras	2	3	1,50
Cardiologia	Centro Clínico - Ambulatório	4	6	1,50
Cardiologia	SAU II - MAPA	6	7	1,17
Cirurgia Geral	SAU I - Pronto Atendimento	11	22	2,00
Clínica Médica	Centro Clínico - Ambulatório	6	8	1,33
Clínica Médica	Centro Clínico - Ambulatório	11	2	0,18
Clínica Médica	Centro Clínico - Pronto	18	7	0,39
Clínica Médica	SAU I - Pronto Atendimento	12	19	1,58
Clínica Médica/Clínica Cirúrgica	SAU II - UniDomiciliar	2		-
Coloproctologia	Centro Clínico - Ambulatório	1	1	1,00
Dermatologia	Centro Clínico - Ambulatório	5	4	0,80
Ecografia Vascular com doppler	Centro Clínico - USG Vascular	2	2	1,00
Endocrinologia	Centro Clínico - Ambulatório	2		-
Ginecologia e Obstetrícia	Centro Clínico - Ambulatório	7	12	1,71
Infectologia / Pediatria	SAU II - Centro de Vacinação	5	5	1,00
Medicina do Trabalho	SAU II - Proteção no Trabalho	10	7	0,70
Neurologia	Centro Clínico - Ambulatório	4	3	0,75
Oftalmologista	Centro Clínico - Ambulatório	5	10	2,00
Ortopedia e Traumatologia	Centro Clínico - Ambulatório	4	7	1,75
Ortopedia e Traumatologia	SAU I - Pronto Atendimento	8	18	2,25
Otorrinolaringologia	Centro Clínico - Ambulatório	4	6	1,50
Patologia/Medicina Laboratorial	SAU I - Laboratório	4	5	1,25
Pediatria	Centro Clínico - Ambulatório	3	3	1,00
Pediatria	Centro Clínico - Pronto	10		-
Pediatria	SAU I - Pronto Atendimento	24	22	0,92
Radiologia	SAU I - Serviço de Radiologia	4	5	1,25
Urologia	Centro Clínico - Ambulatório	1	7	7,00
USG Geral/USG EM GO	Centro Clínico - USG Geral	7	6	0,86
	TOTAL	182	197	
	IJIAL			Data da impresação: 03/10/2012

Data da impressão: 03/10/2012